

We Digitize ApS

Vestergade 55, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 20 45 22

Company reg. no. 30 20 45 22

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 July 2023.

Jørgen Nordahl Kristensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	We Digitize ApS Vestergade 55, 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 20 45 22 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. januar 2007 <i>Established: 1 January 2007</i>
	Hjemsted: Odense <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	16. regnskabsår <i>16th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Jørgen Nordahl Kristensen Martin Leo Mansikkamäki Jørgensen Fredrik Francisco Sebastian Stougaard
Direktion <i>Managing Director</i>	Martin Leo Mansikkamäki Jørgensen
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med udarbejdelse og drift af hjemmesider, salg af IT-produkter som download samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.386.406 kr. mod 4.396.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.900 kr. mod -671.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabspraksis vedrørende måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, jf. omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are running a business with the development and operation of websites, sales of IT products as a download and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.386.406 against DKK 4.396.950 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 173.900 against DKK -671.204 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has changed the method for measuring shares in subsidiaries, cf. section on accounting policies.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could have a significant effect on the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	8.386.406	4.396.950
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.569.643	-2.836.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-735.813	-606.174
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	3.080.950	954.739
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	-2.036.715	-1.400.975
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	7.869
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-226.278	-140.837
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	817.957	-579.204
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-644.057	-92.000
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	173.900	-671.204
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	173.900	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-671.204
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	173.900	-671.204

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	1.269.297	605.200
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	594.832	873.892
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>	<u>0</u>	<u>971.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>1.864.129</u>	<u>2.450.092</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>37.355</u>	<u>67.204</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>37.355</u>	<u>67.204</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	<u>2.611.221</u>	<u>4.647.936</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>2.611.221</u>	<u>4.647.936</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>4.512.705</u>	<u>7.165.232</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	3.735.414	2.000.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	652.368	1.276.117
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	2.067.610	1.643.256
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	16.667	50.000
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>6.472.059</u>	<u>4.970.252</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	37.301	13.289
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>6.509.360</u>	<u>4.983.541</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>11.022.065</u>	<u>12.148.773</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	990.054	1.229.436
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>80.865</u>	<u>-332.417</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.195.919</u>	<u>1.022.019</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>13.939</u>	<u>70.032</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>13.939</u>	<u>70.032</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.303.427	1.331.230
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>874.065</u>	<u>892.949</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>2.177.492</u>	<u>2.224.179</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	963.912	1.222.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	306.939	192.805
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	990.256	2.539.020
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	77.044	187.726
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	623.106	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.685.632	3.203.149
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	2.987.826	1.487.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.634.715</u>	<u>8.832.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>9.812.207</u>	<u>11.056.722</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>11.022.065</u>	<u>12.148.773</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	1.229.436	-115.228	1.239.208
Korrektion som følge af ændret praksis 1				
<i>Adjustment due to changed procedures 1</i>	0	0	-217.189	-217.189
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022				
<i>Adjusted equity 1 January 2022</i>	125.000	1.229.436	-332.417	1.022.019
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	173.900	173.900
Overført				
<i>Transfer</i>	0	-239.382	239.382	0
	125.000	990.054	80.865	1.195.919

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.523.810	2.805.262
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>45.833</u>	<u>30.775</u>
	<u>4.569.643</u>	<u>2.836.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	103.245	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>123.033</u>	<u>140.837</u>
	<u>226.278</u>	<u>140.837</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	700.150	187.726
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-56.093</u>	<u>-95.726</u>
	<u>644.057</u>	<u>92.000</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
I regnskabsposten indgår goodwill med		
<i>The item includes goodwill with an amount of</i>	<u>4.042.100</u>	<u>4.528.613</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>t.kr. DKK in thousands</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.735
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	1.864
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	37

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 41.

The company has rent obligations at 31 December 2022 of TDKK 41.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 228.

The company has entered into operational leasing contracts with a total outstanding leasing payment at 31 December 2021 of TDKK 228.

Støtteerklæring overfor datterselskab:

Declaration of support, subsidiary

Selskabet har overfor datterselskabet visibility.group ApS som led i den igangværende turn-around af selskabet tilkendegivet at ville tilføre de midler, som er nødvendige for at realisere selskabets planlagte drift for regnskabsåret 2023.

The company has indicated its willingness to provide financial support funds necessary to realize the planned operations for the financial year 2023 in the subsidiary visibility.group ApS as part of the ongoing turn-around of the subsidiary.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.